
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LOUKOV, OKRES KROMĚŘÍŽ, 
Loukov 119, 76875 Loukov, tel. 739 642 497, e-mail: zsloukov@gmail.com, IČO 70983437 

 

Oznámení o konání voleb do školské rady 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Loukov, okres Kroměříž ve 

spolupráci s volební komisí vyhlašuje dle § 167 zákona č. 561/2004 

Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání v platném znění a dle volebního řádu školské rady volby  1 

člena školské rady z řad zákonných zástupců nezletilých žáků. Volby 

se uskuteční v pátek 14. 10. 2022 v budově školy č.p. Loukov 119 od 

7:00 do 8:00 a od 13:00 do 14:00. Při volbě zástupců rodičů 

oprávněný volič na hlasovacím lístku zatrhne jméno jednoho 

kandidáta a označený hlasovací lístek v zalepené obálce vhodí osobně 

nebo prostřednictvím nezletilého dítěte, které je žákem školy, do 

volební urny. Za každého nezletilého žáka může volit pouze jeden 

zákonný zástupce. Členem školské rady se stane kandidát s nejvyšším 

počtem hlasů. Výsledky voleb do školské rady budou zveřejněny na 

webových stránkách školy v týdnu od 24.10. do 28. 10 2022. 

 

Navrženi na třídních schůzkách dne 6.9. 2022 byli tito kandidáti: 

1.  Zdeněk Zbožínek, OSVČ, Loukov 

2. Hana Hurtová, účetní, Loukov 

3. Kamil John, OSVČ, Loukov 

Označte /zatrhněte/ svého kandidáta.  

Lístky můžete osobně vhodit do volební urny v ředitelně v době od 7:00 do 8:00 a od 13:00 

do 14:00 nebo je v zalepené obálce  pošlete po svých dětech v pátek 14.10.2022. 

 

Mgr. Marie Syryčanská 


